1

經國管理暨健康學院

101 學年度第 1學期

第 1次課程委員會會議紀錄

日期：101年 10月 03日(三)下午 14時

地點：經國樓 D612會議室

主席：吳教務長國文                                                     記錄：高儷芳

出席人員：見簽到單

壹、 主席致詞：（略）

貳、 前次會議決議（100學年度第 2學期第 2次課程委員會：2012/05/22）

一、 修訂 101學年度日間部四技通識課程科目表。

二、 修訂 101學年度日間部五專通識課程科目表。

三、 制定日間部五專護理科 101學年度學分表。

四、 制定日間部二技護理系 101學年度學分表。

五、 制定進修部二技護理系 101學年度學分表。

六、 制定日間部五專幼保科 101學年度學分表。

七、 修訂日間部四技幼兒保育系 100學年度學分表。

八、 修訂日間部四技幼兒保育系 101學年度學分表。

九、 制定日間部五專美容流行設計科 101學年度學分表。

十、 制定進修部四技美容流行設計系時尚創意造型專班 101學年度學分表。

十一、制定日間部五專餐飲管理科 101學年度學分表。

十二、修訂日間部四技餐旅管理系 101學年度學分表。

十三、制定日間部五專餐飲廚藝科 101學年度學分表。

參、提案討論

提案一、101學年度就業學程，提請審議。--【研發處】

說明：本校 101學年度獲得行政院勞委會職訓局補助「大專校院就業學程計畫」，共有五項。

分別為：(就業學程實施計畫書各一份，如附件 1-1)

系科名稱 就業學程名稱 計畫主持人

食品保健系 烘焙食品乙級證照暨食品安全管制系統學程 葉寶華

幼兒保育系 101學年度「友善親子」嬰幼照護服務就業學程 陳姣伶

美容流行設計系 國際證照美容美療師就業學程 莊麗貞

餐旅管理系 餐旅服務學程 張琇瑩

餐旅管理系 中餐烹調乙級證照暨食品安全管制系統學程 王文才

決議：照案通過。

提案二、修訂健康產業管理研究所 101學年度學分表，提請審議。--【健康產業管理研究所】

說明：1.健管所考量新生修課漸進性及延續性，於 101學年度第 1學期第 1次所課程會議

(101.08.23)決議「統計應用與分析」及「產業研究方法」兩課程修課時間對調。

2.該案經健康產業管理研究所 101學年度第 1 學期第 1次所課程會議通過(附件 2-1)

決議：照案通過。

 2

提案三、修訂人力資源發展系重補修抵免科目表，提請審議。--【人力資源發展系】

說明：1.針對本系同學修課科目不及格的部份，新增重補修抵免課程。(附件 3-1)

2.本決議經人力資源發展系 101學年度第 1學期第 1次系課程會議通過(101.09.13)

討論事項：管理學抵免課程學分數誤值，四技餐旅系管理學應改為 2學分。

決議：照案通過。

提案四、修訂護理系重修抵免科目表，提請審議。--【護理系】

說明：1.依 101學年度第 1學期護理系第二次系課程會議通過：(101/9/27)。

      2.重修抵免科目對照表如附件 4-1。

討論事項：因醫護術語及醫護英文爭議性高，擬請護理系研議其他課程或其他方案。

決議：僅婦兒議題課程抵免照案通過，醫護術語及醫護英文待研議。

肆、臨時動議（無）

伍、主席結論（略）

散會